



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: «Συντήρηση Δημοτικού Σχολείου  
Τ.Κ. Δολού»

Τ.Κ. ΔΟΛΟΥ  
Δ.Ε. ΠΩΓΩΝΙΑΝΗΣ

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Αρ. Τιμ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος €	Δαπάνες	
							Μερική	Ολική
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								
1	22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	μ <sup>3</sup>	10,50	22,50	236,25	
2	22.71	Καθαίρεση επικαλύψεως στέγης με σχιστόπλακες	ΟΙΚ-2241	μ <sup>2</sup>	138,38	6,70	927,15	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Α:</b>								<b>1.163,40 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ</b>								
3	42.11.02	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΟΙΚ-4212	μ <sup>3</sup>	7,00	70,00	490,00	
4	42.11.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4213	μ <sup>3</sup>	3,50	75,00	262,50	
5	45.01.02	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4502	μ <sup>2</sup>	28,00	11,20	313,60	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Β:</b>								<b>1.066,10 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ</b>								
6	Σχ.73.11	Επιστρώσεις στηθαίων με χονδρόπλακες	ΟΙΚ-7311	μ <sup>2</sup>	7,70	30,00	231,00	
7	79.02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ 7902	μ <sup>2</sup>	138,38	2,20	304,44	
8	52.79.02	Τεγίδωση από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ 5280	μ <sup>3</sup>	0,69	450,00	310,02	
9	Σχ.79.11.02	Επιστρώσεις με ελαστομερή μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες βάρους 4kg/m <sup>2</sup>	ΟΙΚ 7912	μ <sup>2</sup>	138,38	13,50	1.868,13	
10	52.80.03	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 5283	μ <sup>2</sup>	138,38	22,50	3.113,55	
11	72.15	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΟΙΚ 7211	μ <sup>2</sup>	138,38	45,00	6.227,10	
12	Σχετ. 72.47	Εξαερισμός κεραμιδιού-χτένια για γείσα κεραμοσκεπούς στέγης	ΟΙΚ-7246	μ	37,38	2,00	74,76	

			<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Γ:</b>				<b>12.129,00 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>							
13	ΑΤΗΕ 8062.1	Υδρορροή ανοιχτή ημικυκλική οριζόντια	ΗΛΜ 1	kg	37,40	24,00	897,60
14	ΑΤΗΕ 8062.3	Υδρορροή σωληνωτή κυκλική κατακόρυφη	ΗΛΜ 1	kg	12,00	18,00	216,00
			<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΜΑΔΑΣ Δ:</b>				<b>1.113,60 €</b>
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>							<b>15.472,10 €</b>
<b>ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18%</b>							2.784,97 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>18.257,07 €</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%</b>							2.738,56 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>20.995,63 €</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>							142,58 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>21.138,21 €</b>
<b>ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ (Φ.Π.Α.) 23%</b>							4.861,79 €
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ</b>							<b>26.000,00 €</b>

Θεωρήθηκε ..../03/2013

Η

Προϊσταμένη Τεχνικών Υπηρεσιών

Καλπάκι 22/02/2013

Ο Συντάξας

Ευμορφία Σίδερη  
Πολιτικός Μηχανικός

Χριστόφορος Παπαδημητρίου  
Πολιτικός Μηχανικός